
UCHWAŁA NR LVI/391/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu na 
realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3738Z na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 3741Z w miejscowości Staniewice do końca miejscowości 
Wrześnica” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/331/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3738Z na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3741Z w miejscowości 
Staniewice do końca miejscowości Wrześnica” §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Powiatowi Sławieńskiemu pomocy finansowej w kwocie 1.575.223,29 zł, 
stanowiącej dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3738Z na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3741Z w miejscowości 
Staniewice do końca miejscowości Wrześnica””.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E2396F-706C-4F16-A4C6-2AB86807A6FB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W kwietniu br. Rada Gminy Sławno podjęła uchwałę Nr XLVII/331/2022 wyrażając zgodę na  udzielenie 
pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego  
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3738Z na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3741Z w 
miejscowości Staniewice do końca miejscowości Wrześnica”. W trakcie realizacji umowy wystąpiła 
konieczność wykonania robót zamiennych i dodatkowych, niezbędnych do prawidłowego wykonania 
zamówienia podstawowego. W związku z powyższym Starosta Sławieński zwrócił się do Wójta Gminy Sławno 
z prośbą o zabezpieczenie na realizację inwestycji dodatkowych środków w kwocie 47.754,88 zł.  Mając na 
uwadze, że właściwy stan techniczny drogi zdecydowanie ułatwi komunikację mieszkańcom naszej gminy 
proponuje się pozytywne rozpatrzenie wniosku Powiatu Sławieńskiego i zwiększenie wsparcia finansowego do 
kwoty 1.575.223,29 zł. 

W oparciu o art. 216 ust. 2 pkt 5) ustawy o finansach publicznych: wydatki budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego mogą zostać przeznaczone na pomoc rzeczową lub finansową dla innej jednostki samorządu 
terytorialnego, pod warunkiem określenia zakresu pomocy w odrębnej uchwale organu stanowiącego jst. 

Wydatki na przedmiotowe przedsięwzięcie zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Sławno na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E2396F-706C-4F16-A4C6-2AB86807A6FB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



